
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 123/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 6606/2022

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: Libertae Medical Tech Eireli CNPJ/CPF: 34.424.454/0001-01

Email: engenharia.clinica2019@outlook.com Telefone: (31) 99901-5182

Data/hora de envio 26/10/2022 08:58:39 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA COM REPOSICAO DE PECAS PARA A CENTRAL DE GASES MEDICINAIS DA UPA
PADRE LAZARO PEREIRA CRISPIM

MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA COM REPOSICAO DE
PECAS PARA A CENTRAL DE GASES MEDICINAIS DA UPA PADRE
LAZARO PEREIRA CRISPIM

12 MÊS 30.000,00

Fornecedor: Ox-genium Equipamentos Médicos Hospitalares CNPJ/CPF: 06.025.158/0001-00

Email: vanessahuertas07@gmail.com Telefone: (31) 99676-3499

Data/hora de envio 25/10/2022 22:52:39 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA COM REPOSICAO DE PECAS PARA A CENTRAL DE GASES MEDICINAIS DA UPA
PADRE LAZARO PEREIRA CRISPIM

MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA COM REPOSICAO DE
PECAS PARA A CENTRAL DE GASES MEDICINAIS DA UPA PADRE
LAZARO PEREIRA CRISPIM

12 MÊS 8.000,00

Fornecedor: GTO-Grupo Técnico em Odontologia Ltda CNPJ/CPF: 08.100.954/0001-88

Email: gtodontologia@yahoo.com.br Telefone: (31) 3393-5599

Data/hora de envio 25/10/2022 14:03:43 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA COM REPOSICAO DE PECAS PARA A CENTRAL DE GASES MEDICINAIS DA UPA
PADRE LAZARO PEREIRA CRISPIM

MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA COM REPOSICAO DE
PECAS PARA A CENTRAL DE GASES MEDICINAIS DA UPA PADRE
LAZARO PEREIRA CRISPIM

12 MÊS 16.667,00

Fornecedor: lD MAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS CNPJ/CPF: 23.193.706/0001-12

Email: contato@ldmaquinas.com.br Telefone: (31) 99830-6558

Data/hora de envio 24/10/2022 16:02:58 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA COM REPOSICAO DE PECAS PARA A CENTRAL DE GASES MEDICINAIS DA UPA
PADRE LAZARO PEREIRA CRISPIM



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA COM REPOSICAO DE
PECAS PARA A CENTRAL DE GASES MEDICINAIS DA UPA PADRE
LAZARO PEREIRA CRISPIM

12 MÊS 3.409,65

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 26 de Outubro de 2022.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)


